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Lappeenrannassa vuonna 2007 käyttöön 
otettu uuni on noin 25 prosenttia taloudel-
lisempi kuin  Lappeenrannan vanhat uunit. 
Vaikka kierrätyspoltto aineiden osuus on 
kasvanut viime vuosina, on uunien energian- 
kulutus pystytty pitämään lähes ennallaan.

2002 2007 2012 2017 2022

60

50

40

30

20

10

0

Kierrätyspolttoaineet 
%

Kierrätyspolttoaineiden osuus 
uunien energiantarpeesta on kasvanut 
merkittävästi.

Sementin valmistuksen hiilidioksidipäästöt ovat 
peräisin kalkkikiviraaka-aineesta ja polttoaineista. 
Polttoaineesta peräisin oleva hiilidioksidipäästö 
on pienentynyt merkittävästi energiatehokkuuden 
parantumisen ja kierrätyspolttoaineiden käytön 
myötä. Kalkkikiven kalsinoinnista peräisin oleva 
hiilidioksidipäästö on pienentynyt vain vähän.
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Hiukkasten ominaispäästöt ovat 
vähentyneet sähkö   suotimien laajen-
nusten ja uudistamisten  myötä. 
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Vuonna 2007 käyttöönotetun uunin 
myötä  Lappeenrannan rikkidioksidi-
päästö on laskenut samalle tasolle 
kuin Paraisilla. 
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Typen oksidipäästöjä on vähennetty 
polttoprosessia  optimoimalla, käyttä-
mällä Anti-NOX-vettä Lappeen rannassa 
sekä investoimalla Low-NOX-polttimiin 
 molemmilla tehtailla. Vuonna 2008  
Finnsementissä otettiin käyttöön SNCR- 
tekniikka typen oksidien  edelleen  
vähentämiseksi.
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